
ZARZĄDZENIE   NR 66/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 9 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 
rok zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.   

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 11.700,00 zł. zgodnie z tabelą. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
11.700,00 zł. zgodnie z tabelą. 

3) Tabela. Plan wydatków. 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

710     Działalno ść usługowa 158 200,00 0,00 158 200,00 

  71035   Cmentarze 75 200,00 0,00 75 200,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 - 200,00 3 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 200,00 7 200,00 

801     Oświata i wychowanie 18 394 329,50 0,00 18 394 329,50 

  80101   Szkoły podstawowe 9 159 856,10 0,00 9 159 856,10 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 25 500,00 4 000,00 29 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 109 544,00 4 000,00 113 544,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 355 853,00 - 8 000,00 347 853,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 602 500,00 0,00 2 602 500,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 227 000,00 1 000,00 228 000,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 63 488,00 - 1 000,00 62 488,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 687 670,00 0,00 1 687 670,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 687 670,00 0,00 687 670,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

    4260 Zakup energii 100 000,00 - 2 500,00 97 500,00 

Razem: 48 131 457,93 0,00 48 131 457,93 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


